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Oda ve Borsa camiası olarak ülkemize ve üyelerimize yönelik önemli hizmetler 
gerçekleştiriyoruz. Müteşebbisin sesi oluyor, dertlerini paylaşıyor, birlikte çözümler 
arıyoruz. Pek çok alanda onların sorunlarını çözen icraatlara imza atıyoruz. 

Kurumsal hizmet kapasitemizi her yıl daha da geliştirdik. Yurtiçinde ve yurtdışında 
camiamızın itibarını en üst noktalara taşıdık. TOBB, Odalarımız ve Borsalarımız reel 
sektörümüz için asli hizmet merkezlerine dönüştü. Bu sayede memleketimiz daha 
çok yatırım, istihdam, üretim ve ihracat kazandı.

Tüm bunları el birliği, gönül birliği, akıl birliği sağlayarak başardık. Burada en 
büyük pay Oda ve Borsa yapımızı oluşturan mensuplarımıza aittir. Dolayısıyla bu 
camiaya hizmet esasında milli bir görevdir.

Bu vesileyle camiamızın tüm mensuplarını kutluyorum. Onlarla gurur 
duyuyor, iftihar ediyorum. Çünkü bizim en büyük zenginlik kaynağımız, toprağın 
altındaki kaynaklarda değil, üstündeki başlarda. Yani girişimcilerimizde, tüccar ve 
sanayicilerimizde. 

Bu azim ve kararlılığımızı muhafaza ederek, camiamızı ve ülkemizi daha ileri 
noktalara taşımaya hep birlikte devam edeceğiz.

Bizleri bir araya getiren Genel Kurulumuz vesilesiyle, ülkemizin dört bir 
köşesinden gelen, özverileriyle ve gayretleriyle tüm bu başarılarda en büyük paya 
sahip yol arkadaşlarımla tekrar bir aradayız.

Ülkemiz ve camiamız sizlerin emeklerinizi ve çalışmalarınızı her zaman minnetle 
ve takdirle anacak.

Gerçekleştirdiğiniz hizmetlerinizin küçük bir hatırası olarak, fazlasıyla hak 
ettiğiniz bu Şeref Belgelerini-Plaketlerini sizlere sunmaktan onur duyuyorum.

Camiamıza hizmet etme şerefine nail olan sizleri yürekten kutluyor ve başarı 
dolu nice yıllar diliyorum.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU

TOBB Başkanı
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30 YILLIK

YAHYA TOPLU POLATLI TİCARET BORSASI

20 YILLIK

TAHİR BÜYÜKHELVACIGİL KONYA SANAYİ ODASI

M. ALİ DUMANDAĞ ELAZIĞ TİCARET BORSASI

10 YILLIK

ÖZKAN IŞILDAR ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI

İBRAHİM YÜKSEL SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI

SÜLEYMAN KUTLU ESKİŞEHİR TICARET ODASI

ÖZTÜRK ORAN İSTANBUL TİCARET ODASI

NEJAD ÖZALP KUŞADASI TİCARET ODASI

ENDER YORGANCILAR EGE BOLGESİ SANAYİ ODASI

ERDAL BAHÇIVAN İSTANBUL SANAYİ ODASI

YASİN MİLLİ ADANA TİCARET BORSASI

NAMIK KİBAROĞLU BAFRA TİCARET BORSASI

BAHRİ KARAPINAR KONYA TİCARET BORSASI

HÜSNÜ BEŞER LÜLEBURGAZ TİCARET BORSASI

BÜLENT KARACA REYHANLI TİCARET BORSASI
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Yahya TOPLU
Polatlı Ticaret Borsası

İştigal Konusu Un Sanayii ve Petrol Ürünleri Alım - Satımı

Öğrenim Durumu Lise Terk

Yabancı Dil

Alınan Ödüller TOBB Genel Kurul Delegesi Plaket (10.Yıl)
TOBB  enel Kurul Delegesi Plaket (20.Yıl)

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1984 –Kurucu üye.
1984-1987 Meclis Üyesi,
1987-1989  Meclis Başkan Yardımcısı,
1989-1991 Yönetim Kurulu Üyesi
1991-……… Yönetim Kurulu Başkanı

1992 – 2009 Dönemi TOBB Ticaret Borsaları Konsey Üyeliği ve 2009 - 2013 Dönemi  TOBB Ticaret 
Borsaları Konsey Başkan Yardımcılığı, 2013 – 2015 Dönemi  TOBB Ticaret Borsaları Konsey Başkanı 
görevlerinde bulundu. 
01 Ağustos 2013 tarihinde yapılan 69.Genel Kurulu’nda  TOBB Yönetim Kurulu Yedek Üyeliğine seçilmiş 
olup, 29 Eylül 2015 tarihi itibariyle ise, Yönetim Kurulu Asil Üyeliğine getirilmiştir.
Türk – Arap Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeliği
• 2007 yılından itibaren PTB Depoculuk A.Ş.Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini halen yürütmektedir.
• 2010 yılından itibaren  TMO-TOBB TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK SAN.ve TİC.A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini halen yürütmektedir.
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Tahir BÜYÜKHELVACIGİL
Konya Sanayi Odası

İştigal Konusu

Yemeklik Bitkisel Sıvı Yağ Ar-Ge, Üretim, Yurt İçi Pazarlama ve İhracat 
Çalışmaları (Zade)
Doğal Besin Destekleri, Doğal İlaç ve İlaç Ar-Ge, Üretim, Yurt İçi Pazarlama 
ve İhracat Çalışmaları (Zade Vital)
Distribitörlük Hizmetleri  

Öğrenim Durumu İngilizce Öğretmeni
Lisans: Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Y.O. İngilizce Bölümü

Yabancı Dil İngilizce

Alınan Ödüller

“Birleşmiş Milletler Barış Elçisi”, Dünya Barış Federasyonu / Universal 
Peace Federation, (2009)
“Yılın Bürokratı”, Petkim 45. Yıldönümü Ödül Programı, (2009)
“Hizmet Şeref Belgesi”, Türk Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), (2008)
Kurum Ödülleri:
“Zade Vital, Yılın Besin Desteği Markası Ödülü”, Uluslararası 
Health&Fitness D., (2017)
“Zade Vital, En İyi Besin Destekleri Markası”, Outdoor Fitness D., (2017)
“Zade Vital, Tıp ve Eczacılar Kategorisi Ambalaj Ayyıldızları Ödülü”, Ambalaj 
Sanayicileri Derneği, 2 kategori,(2016)
“Zade Vital, En İyi İlaç Dışı Kategori Ürünü”, Altın Havan Ödülleri, (2015) 
“Zade Vital,  Ruban d’Honneur/ Yüksek Onur Derecesi”, European Business 
Awards /  Avrupa iş Ödülleri, (2014) 
“Helvacızade Fortune 500 Özel Ödülü”, (2013)
“Zade Tesisleri KONÇED Ödülü”, Konya Sanayi Odası ve Konya Çevre 
Koruma Eğitim ve Araştırma Derneği, (2005)
“Zade Tesisleri / EFQM Mükemmellikte Yetkinlik Belgesi”, Avrupa Kalite 
Vakfı KALDER Ulusal Kalite Ödül Programı, (2003)
“Zade, Türkiye Odalar ve Borsalar BİRLİĞİ TOBB Bölgesel KOBİ Çevre 
Teşvik Ödülü”, (2002)
“Helvacızade, Çevre Dostu Sanayici Ödülü”, Konya Sanayi Odası, (1998)
“Zade Tesisleri, Çevre Koruma Maddi ve Manevi Katkı Ödülü”, Çevre Sağlık 
Birliği (1994)
“Zade Tesisleri, Sağlık Bakanlığı, İnsan ve İşçi Sağlığı Ödülü”, (1993

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi 
Görevlerde Bulundu 
Tarihleri)

1986-1996 Konya TO Meclis Üyesi,
1996-2000  Konya TO Meclis Başkanı
2005-2013 Konya SO Yönetim Kurulu Başkanı
2018-…….. Konya SO Meclis Başkanı
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Tahir Büyükhelvacıgil, 1958 yılında Konya’da doğmuştur.
130 yıldır faaliyet gösteren ve kurumsallaşmış bir aile şirketi olan Helvacızade Grubu’nun 3. Kuşak 
üyelerinden olan Tahir Büyükhelvacıgil, kardeşi ve Grubun CEO’su Dr. Mevlüt Büyükhelvacıgil ile birlikte 
1991 yılında, Konya’da bir ilk olarak, Zade® Bitkisel Yağ Rafinasyon Tesisleri’ni kurmuştur. Zade® 
Tesisleri, ileri teknolojisi, aldığı kalite ve sistem sertifikaları, gerçekleştirilen ürün AR-GE çalışmaları 
ile, alanında dünyanın sayılı tesisleri arasında yer almaktadır. Zade® Tesisleri bugün sahip olduğu 17 
farklı kalite ve sistem sertifikası ile alanında ilk ve tek konumdadır. ISO 9002 Kalite Yönetim Sistemi’ni 
Türkiye’de  ilk kez, ISO 22000 Gıda Güvenliği Sistemini ise dünyada sektöründe ilk kez uygulayan firma 
Zade®’dir. Fabrikanın sahip olduğu belgeler arasında ÇED Çevresel Etki Değerlendirmeleri,  ISO 14001 
Çevre Yönetim Sistemi, OHSAS 18001 Çalışan Sağlığı ve İş Güvenliği Sistemi, ISO 17025 Laboratuvar 
Yeterlilik Sistemi, ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Sistemi, BRC-Food Gıda Güvenliği Sistemleri gibi 
önemli sertifikalar yer almaktadır. ZADE® markası ile yemeklik bitkisel sıvı yağ üretimi, Zade Vital® 
markası ile besin destekleri ve beşeri ilaç üretimi gerçekleştiren Helvacızade, 1997 yılından itibaren 
Türkiye’nin en büyük 500 kurumu arasında yer almaktadır. Ürünlerini dünya genelinde 72’nin üzerinde 
ülkeye gönderen Helvacızade Grubu, global ölçekte hareket edebilen markalar için 2017 yılında, ABD 
Chicago’da Zade Global Inc. şirketini kurmuştur.
Helvacızade A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı olan Tahir Büyükhelvacıgil, bu görevinin yanı sıra dünyada ve 
Türkiye çapında pek çok platformda yer almayı sosyal sorumluluğu olarak görmektedir. 
1993-1996 yılları arası Müstakil Sanayicileri ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliği yapmıştır.
Konya Sanayi Odası Başkanlığı görevini 8 yıl aralıksız sürdüren Büyükhelvacıgil, eşzamanlı olarak Konya 
Organize Sanayi Bölge Başkanlığı’nı da gerçekleştirmiştir.
•      1986-1996 yılları arasında Konya Ticaret Odası Meclis Üyeliği,
•      1996-2000 yılları arasında Konya Ticaret Odası Meclis Başkanlığı,
•      2005-2013 yılları arasında Konya Sanayi Odası Başkanlığı.
2007-2011 yılları arası TSE-SOJUZTEST Ortaklar Kurulu Başkanlığı’nı yapmıştır.
2008-2011 yılları arasında Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Yönetim Kurulu Başkanlığı’nda bulunan 
Büyükhelvacıgil, başkanlığı sırasında ekip arkadaşlarıyla birlikte, TSE’nin Avrupa Birliği’ne tam üye 
olması çalışmalarını gerçekleştirmiştir. TSE’nin bu üyeliğiyle, Avrupa Birliği İlerleme Raporu’nda 
belirtilen ve Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne üye olabilmesi için şart koşulan önemli bir kriter başarıyla 
yerine getirilmiştir. Büyükhelvacagil, Konya’da Türkiye’deki ilk bilim merkezinin kurulmasına öncülük 
ederek, sanayi alanlarının büyütülmesinde büyük rol oynamıştır.
2010-2011 yılları arasında yer aldığı Dünya Standartlar Teşkilatı Yönetim Kurulu Üyeliği ile (ISO-
International Organization for Standardization) Türkiye’yi global düzeyde başarıyla temsil etmiştir.
İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü’nün (SMIIC -The Standards and Metrology Institute for 
the Islamic Countries) İlk Kurucu Başkanlığı’nı da yürüten Tahir Büyükhelvacıgil, helal gıda standartlarının 
İslam ülkelerinde uygulanmasını sağlamıştır. 
Tahir Büyükhelvacıgil, 2011-2017 yılları arasında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesinde 
kurulan GS1 Türkiye (Milli Mal Numaralandırma Merkezi) Komite Başkanlığı görevinde bulunmuştur.
OSBÜK (Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulu), TÜRKAK (Türk Akreditasyon Kurumu), BALO (Büyük 
Anadolu Lojistik Organizasyonlar), TOBB Strateji Geliştirme Yüksek Kurulu, Enerji Verimliliği Derneği 
Yönetim Kurulu üyeliği, İcra Kurulu Üyeliği ve başkan yardımcılığı sorumlulukları ile her zaman bilgi ve 
deneyimlerini paylaşmaktadır.
Türk Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından 2008 yılında  düzenlenen törende, dönemin 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’den “Hizmet Şeref Belgesi” alan Tahir Büyükhelvacıgil, 2009 yılında  
Dünya Barış Federasyonu (Universal Peace Federation) tarafından “Birleşmiş Milletler Barış Elçisi” ilan 
edilmiştir. 2009 yılında, Petrokimya devi Petkim’in kuruluşunun 45. Yıldönümü vesilesiyle düzenlenen 
Ödül Programı’nda “Yılın Bürokratı” ödülüne layık görülmüştür.
2007 yılından itibaren Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Yönetim Kurulu üyesi olan Büyükhelvacıgil, 26 
Mart 2015 tarihinden itibaren  Bitkisel Yağ Sanayicileri Derneği Başkanlığı görevine seçilmiştir.
Tahir Büyükhelvacıgil, 21 Nisan 2018 tarihi itibari ile Konya Sanayi Odası Meclis Başkanlığı’na seçilmiştir.
Tahir Büyükhelvacıgil, evli ve üç çocuk babasıdır.
E-posta: tahir@zade.com.tr
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M. Ali DUMANDAĞ
Elazığ Ticaret Borsası

İştigal Konusu Tahıl Toptan Ticareti (Buğday, Arpa,  Çavdar, Yulaf, Mısır, Çeltik 
vb.), Besicilik

Öğrenim Durumu İlköğretim

Yabancı Dil Farsça

Alınan Ödüller

- Hizmet Şeref Belgesi – TOBB 63.Genel Kurulu (31.05.2008)
- Borsa Tescili Üstün Başarı Ödülü – Elazığ Yem San. A.Ş. (2010)
- Elazığ İl Müftülüğü – Hafızlık Merasimi Destek Ödülü (24.11.2011)
- Karakoçan Kaymakamlığı İlçe Müftülüğü – M.Ali Dumandağ 
Camii ve Diğer Dini ve Hayri Hizmetlere Destek Ödülü (19.10.2015)

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1987 – 1992 Meclis Üyesi
1992 – 1995  Yönetim Kurulu Üyesi
1999 – 2005 Yönetim Kurulu Üyesi
2005 – ……… Yönetim Kurulu Başkanı

1995 yılında Elazığ’ın Karakoçan İlçesi’nin Tirkiyan Köyü’nde dünyaya geldi. 1970 li yıllardan itibaren 
hububat ürünleri ve besicilik sektöründe Ali Ercan Yem ve Harput Yem gibi şirketler ile ticaret hayatına 
atıldı. 1993 yılında özelleştirilen Elazığ Yem’i satın alarak Doğu Anadolu, Karadeniz ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgelerinde bilinen bir marka haline getirdi. 2000’li yıllarda kurduğu Dumandağ Tarım ve Elazığ’a 
ilk yabancı ortaklı yatırımı getirmek için kurduğu Sultanbeyli Çiftliği ile Elazığ’da besicilik sektöründe 
önemli yatırımlara öncü oldu. 
1987 yılı sonrası Elazığ Ticaret Borsası’nda çeşitli kademelerde yer alan Dumandağ, 2005 yılından bu 
yana 4 dönemdir Yönetim Kurulu Başkanı görevini yürütmektedir. Aynı zamanda 2015 yılından beri TOBB 
Ticaret Borsaları Konsey Üyeliği görevini de devam ettiren Dumandağ, bu görevlerinin yanı sıra 2015 
yılından bu yana Türkiye Diyanet Vakfı’nda Yönetim Kurulu Üyeliği de yapmaktadır.  Evli ve 4 çocuk babası 
olup ileri düzeyde Farsça bilmektedir.
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Özkan IŞILDAR
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası

İştigal Konusu Sıhhi tesisat malzemeleri

Öğrenim Durumu Üniversite 

Yabancı Dil İngilizce ( orta )

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

2008 -……….  Meclis üyesi

14.05.1968 yılında Gümüşhane ili Kelkit ilçesinde doğdu. Lise eğitimini
aynı yerde tamamladı. 1990 yılında İstanbul üniversitesi siyasal bilgiler fakültesi kamu yönetimi 
bölümünden mezun oldu. 1993 yılından beri sıhhi tesisat malzemeleri konusunda faaliyet gösteren aile 
şirketinde çalışmaktadır. Evli ve bir kız  bir erkek çocuk babasıdır.
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İbrahim YÜKSEL
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası

İştigal Konusu Otomotiv

Öğrenim Durumu Üniversite 

Yabancı Dil İngilizce

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1999-2004 Meclis Başkan Yrd.  
 2013- …     Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Yüksel 1954 yılında Salihli’de doğdu.  İlkokul öğrenimini Köseali Köyü’nde, ortaokul öğrenimini 
Salihli Lisesi’nde, liseyi de Salihli Ticaret Lisesi’nde tamamlayan Yüksel,  Ege Üniversitesi Maliye 
Muhasebe bölümünden mezun oldu. Yüksel, Salihli’de Isuzu ve Honda marka araçların 4 S Plaza bayiliğini 
yapıyor.  Salihli TSO’da geçmiş yıllarda iki dönem Meclis Üyeliği ve Başkan Vekilliği yapmış olan Yüksel, 
Salihli Belediyesi’nde de iki dönem Meclis Üyeliği ve Meclis Başkan Vekilliği görevlerinde bulundu.
Salihli Kültür Sanat Spor Vakfı’nda uzun yıllar yönetim kurulu üyeliği yapan İbrahim Yüksel, 20.06.2013 
tarihinde yapılan seçimde Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçildi. Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Sözcülüğü görevini yürüten Yüksel, evli ve iki çocuk babasıdır.
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Süleyman KUTLU
Eskişehir Ticaret Odası

İştigal Konusu Müşterek bahis faaliyetleri (at yarışı, köpek yarışı, futbol ve diğer 
spor yarışmaları konusunda bahis hizmetleri)

Öğrenim Durumu LİSANS

Yabancı Dil İNGİLİZCE

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1995–1999 Meslek Komite Başkanı
1999-2005 Meclis Divan Katibi
2005-2009 Meclis Üyesi 
2009-2013 Yönetim Kurulu Sayman Üyesi
2013-……… Yönetim Kurulu Başkan Yrd.

Süleyman Kutlu 27 Ocak 1963’te Eskişehir’de doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini Eskişehir’de tamamlayan 
Kutlu, Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme bölümünü tamamladıktan sonra ticarete başladı. 
Ticari faaliyetlerinin yanı sıra insan ilişkileri ve sosyal ağlara önem veren Kutlu, 1995 yılından bu yana 
Eskişehir Ticaret Odasında çeşitli kademelerde görev alıyor. Bunun yanında Eskişehirspor’da Kongre 
Üyeliği ile farklı SİAD ve mesleki kuruluşlarda da görevler üstlenen Kutlu, evli ve iki çocuk babasıdır.
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Öztürk ORAN
İstanbul Ticaret Odası

İştigal Konusu İLAÇ ve TIBBİ CİHAZ

Öğrenim Durumu ÜNİVERSİTE

Yabancı Dil İngilizce

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

TOBB GENEL KURULU DELEGESİ

1956 yılında Kars’ta doğmuştur. Erzurum Kazım Karabekir Eğitim Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı 
bölümünden mezun oldu. Ayrıca Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü ile İstanbul Üniversitesi 
İşletme Fakültesi Muhasebe Enstitüsü Bütçeleme ve Standart Maliyetler uzmanlık programını bitirmiştir.
1974 yılında T.Vakıflar Bankası T.A.O.’nda memur olarak çalışma hayatına başlamıştır. Bu arada 3 yıl süre 
ile Türkiye Bankalar Birliği Eğitim Merkezi’nde Dış Ticaret, İngilizce, Muhasebe ve Banka Yöneticiliği 
eğitimini üstün başarıyla tamamlamıştır. 12 yıl T. Vakıflar Bankası T.A.O.’nda, 16 yıl da Faisal Finans 
Katılım Bankası’nda olmak üzere toplam 28 yıllık Bankacılık mesleği süresince memurluktan Yönetim 
Kurulu Üyeliğine kadar her kademede çalışmıştır. İstanbul Ticaret Odası Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeliği 
ile Dünya Ticaret Merkezi Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerin de bulunan Oran, 4 ay süreyle İTO Yönetim 
Kurulu Başkanlığı yapmış, şimdi ise Meclis Başkanı’dır. Bunlarla beraber Yetimler Derneği ve Yetimler 
Vakfı gibi birçok STK ve vakıfların da yönetiminde bulunmuştur. 2014-2017 yılları arasında T.Vakıflar 
Bankası T.A.0.’nda Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. 2015 yılı itibariyle Vakıf Katılım Bankası A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini yürütmektedir. 2003 yılından bu yana ise ortağı olduğu İlaç firmalarında 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak iş hayatına devam etmektedir.
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Nejad ÖZALP
Kuşadası Ticaret Odası

İştigal Konusu Turizm

Öğrenim Durumu Lise

Yabancı Dil Fransızca, İngilizce

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

2005-……….Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

1963 yılında Turhal’da doğmuştur. Öğrenim hayatını İstanbul’da geçirmiştir. Ortaokul ve lise eğitimini 
Galatasaray Lisesi’nde tamamlamıştır. 1984 yılında mezun olduktan sonra İstanbul Üniversitesi Fransız 
Dili ve Edebiyatı Bölümüne başlamıştır. Lisans eğitimini yarıda bırakarak turizm sektörüne girmiştir. 
Cosmovel ve Pacha Tours şirketlerinde yönetici olarak çalışmıştır. 2000-2006 yılları arasında hem Türkiye 
hem de Mısır’da turizm yöneticiliği yapmıştır. 2002 yılında Kuşadası’na yerleşmiştir ve halen Kuşadası’nda 
otel/restaurant işletmeciliği yapmaktadır.
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Ender YORGANCILAR
Ege Bölgesi Sanayi Odası

İştigal Konusu NACE :257302 - El aletleri, takım tezgahı uçları, testere ağızları, 
mengeneler, kıskaçlar, sıkıştırma anahtarları vb. imalatı

Öğrenim Durumu Üniversite

Yabancı Dil İngilizce

Alınan Ödüller

-Vodafone & Capital ve Ekonomist Dergileri -“İzmir’e Yön 
Verenler Ödülü” (31.01.2012)
-Gündoğdu Rotary Kulübü -“Rotary Meslek Ödülü” (29.03.2012)
-PETKİM Petrokimya Holding A.Ş. ‘PETKİM Ödülleri’ 
kapsamında, “Yılın İş Dünyası Başkanı Ödülü” (03.04.2012) 
-İzmir Sanayici ve İşadamları Derneği / İZSİAD - İzmir’e Katkı 
Ödülü (17.12.2012)
-Vodafone & Capital ve Ekonomist Dergileri -“İzmir’e Yön 
Verenler Ödülü” (15.01.2013)
- İzmir Kız Lisesi – “Doruktakiler Ödülü – Onursal Lider” 
(11.03.2013)  
- İzmir Özel Türk Koleji - “Yarınlarda Var Olmak” Bahattin TATIŞ 
Ödülleri / “İŞ’TE BAŞARI” Kategorisi Ödülü (13.11.2015)
- Ege Üniversitesi İşletme Kulübü - Kristal Yaka İş Ödülleri / 
“Ege’ye Katkı Ödülü” (28.03.2016)
- İzmir Rotaract Kulübü – “Meslek Hizmet Ödülü” (15.12.2016) 
-Ekonomi Muhabirleri Derneği İzmir Şb. “Ege Bölgesi 
Ekonomisine Katkı Ödülü”  (15.12.2017)
EBSO Başkanlığı Döneminde Alınan Kurumsal Ödül & Belgeler: 
- KALDER Ege Bölgesi Başarı Ödülü, 2012 Kasım
- Başarılı biçimde yönetilen ve mükemmel kurum olma yönünde 
ilerleyen kurumlara takdim edilen  4 yıldızlı Yetkinlik Belgesi, 
2012 Haziran
- KALDER Ege Bölgesi Mükemmellik Ödülü,  2014 Haziran
- KALDER Kamu Yönetimi ve Hizmetler Kategorisinde “Türkiye 
Mükemmellik Ödülü”, 2014 Kasım

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1994 –1995 Meclis Üyesi
1995-1999 Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi
1999-2001 Yönetim Kurulu Üyesi
2005-2008 Meclis Başkanı
2009-………. Yönetim Kurulu Başkanı
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1957 İzmir doğumlu Ender YORGANCILAR, Dokuz Eylül Üniversitesi Pazarlama Bölümü mezunu olup 
İngilizce bilmektedir.
1994 yılından bu yana Meclis Üyesi olduğu Ege Bölgesi Sanayi Odası’nda 6 yıl Yönetim Kurulu Üyeliği, 
2005-2008 döneminde Meclis Başkanlığı yapmış olup 2009 yılından bu yana ise Yönetim Kurulu 
Başkanlığını yürütmektedir. 
EBSO tarihinde uzunca süre sonra, 2013-2018 ve 2018-2022 dönemleri seçimlerine üst üste, rakibi 
olmadan tek liste girerek güven tazeleyen ve sanayicilerin desteğini alan YORGANCILAR 2009 (Mayıs) 
– 2013 (Temmuz) döneminde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yaptığı Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde,  69. Genel Kurul sonrası Başkan Yardımcısı olarak görev yapmış ve EBSO tarihinde ardarda 
iki dönem TOBB Yönetim Kurulu’na seçilen ilk Başkan olmuştur.
2007 yılında atandığı Filipinler İzmir Fahri Konsolosluğu’ndan 2014 yılı itibariyle Genel Konsolosluğa terfi 
eden YORGANCILAR, 2000-2002 yılları arasında Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliği, 2014-2015 döneminde  Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini 
yürütmüştür. Halen Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV), TOBTİM Uluslararası Ticaret 
Merkezleri A.Ş., Dünya KOBİ Forumu Vakfı, İzmir Kalkınma Ajansı, Ege Serbest Bölge A.Ş. (ESBAŞ), İzmir 
Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu, İZFAŞ (İzmir Fuarcılık Hizmetleri Kültür ve Sanat İşleri), İzmir 
Turizm Tanıtma Vakfı (İZTAV) gibi bir çok kurum ve kuruluşta Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyet Üyeliği 
yapmakta olup yanısıra MEYBEM Yönetim Kurulu Başkanı, Bilim, Sanayi ve Tek. Bakanlığı bünyesindeki 
“SANAYİDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM PLATFORMU” Danışma Kurulu Başkanı, Türkiye Global Standartlar 
Tedarik Zinciri ve Lojistik Eğitim Vakfı (GS1 Türkiye Vakfı) Yönetim Kurulu Başkanı,  Ege Genç İşadamları 
Derneği Kurucu Üyesi ve 2013-2017 yılları arasında Danışma Kurulu Başkanı, Ege Üniversitesi Danışma 
Kurulu Üyesi, Karşıyaka Spor Kulübü Üyesi ve Karşıyaka Rotary Kulüp kurucularından ve Geçmiş Dönem 
Başkanlarındandır. 
Başarılı çalışmaları nedeniyle birçok kurum ve kuruluş tarafından ödüle layık görülen, doğup büyüdüğü 
kente ve ülkesine olan vefa borcunu en iyi hizmet ederek ödeyeceğine inanan YORGANCILAR, toplumun 
temel ihtiyaçlarından olan sağlık ve eğitim alanında, İzmir’e somut katkılar yapmıştır. Ancak kendi 
teknolojisini üreten ülkelerin bağımsız olabileceği, ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet 
edebilir düzeyde yapıya kavuşması ve cari açığı aşağıya çekmek için Türkiye’nin teknoloji üreten ülkeler 
arasına girmesi gerektiği görüşü doğrultusunda da İzeltaş Ar-Ge Merkezini kurarak, Türkiye’de sayılı, 
örnek bir başarıya imza atmıştır. 
Evli, bir çocuk ve bir torun sahibidir.
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Erdal BAHÇIVAN
İstanbul Sanayi Odası

İştigal Konusu Hayvansal Gıda Ürünleri Sanayii / Peynir İmalatı

Öğrenim Durumu Üniversite

Yabancı Dil Almanca, İngilizce 

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1987-1989 Meclis Üyesi
1989-1993 Yönetim Kurulu Üyesi 
1993-1997 Yönetim Kurulu Başkan Vekili
2001-2005 Meclis Başkan Yardımcısı
2009-2013 Meclis Başkanı
2013- …….   Yönetim Kurulu Başkanı 

1963 yılında İstanbul’da doğan Erdal Bahçıvan, Alman Lisesi’ni bitirdikten sonra Boğaziçi Üniversitesi 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden 1986 yılında mezun oldu.
Öğrencilik yıllarından itibaren aile şirketi olan Bahçıvan Gıda’da çalışmış olan Erdal Bahçıvan, halen 
Bahçıvan Gıda Genel Müdürü’dür.
1987 yılından bu yana İSO Meclis Üyesi olan Erdal Bahçıvan, İSO Yönetim Kurulu Üyesi (1989- 1997), 
İSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili (1993- 1997), İSO Meclis Başkan Yardımcısı (2001-2005) ve İSO Meclis 
Başkanı (2007- 2013) görevlerinde bulundu. 2013 Mayıs ayındaki seçimler sonucunda İSO Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevine seçilen Erdal Bahçıvan, Nisan 2018 tarihindeki seçimlerde bu görevini 2018- 2022 
döneminde de sürdürmek üzere ikinci kez seçildi.
2004- 2010 yılları arasında SETBİR Yönetim Kurulu Başkanlığı ve TOBB Gıda Sanayi Meclisi Başkanlığı 
görevlerini üstlendi. 2013 Ağustos ayındaki 69. TOBB Genel Kurulu’nda TOBB Sanayi Odaları Konsey 
Başkanlığı’na seçildi. Almanca ve İngilizce bilen Erdal Bahçıvan evli ve iki çocuk babasıdır. 
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Yasin MİLLİ
Adana Ticaret Borsası

İştigal Konusu Pamuk Toptan Ticareti

Öğrenim Durumu Lisans

Yabancı Dil İngilizce 

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

2005-2015     Meclis Üyesi
2015  -……...   Yönetim Kurulu Üyesi

06.11.1973 yılında Adana’da doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Adana’da tamamladıktan sonra Girne 
Amerikan Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun oldu.
Pakmil Yağ ve Pamuk San. İşlt. A.Ş.’ni temsilen Adana Ticaret Borsasında 2005 yılından beri aktif görev 
alan Yasin MİLLİ, Ulusal Pamuk Konseyi üyesi olup, temsil ettiği firmanın Yönetim Kurulu Başkan 
Vekilliğini yürütmektedir. Pamuk, Yağ, Küspe, sektörlerinin yanı sıra Narenciye Üretimi ve Çırçır 
İşletmeciliği işleriyle de iştigal etmektedir.
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Namık KİBAROĞLU
Bafra Ticaret Borsası

İştigal Konusu TOPTAN GIDA VE TEMİZLİK MADDELERİ

Öğrenim Durumu ORTAOKUL

Yabancı Dil

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

1992-1995  Meclis Başkanı:  
1995-1999 Yönetim Kurulu Başkanı
1999-2013 Meclis Üyesi
2013-………  Yönetim Kurulu Başkanı   

01/09/1952 Bafra doğumlu olup evli ve 3 kız çocuğu babasıdır. 1975 yılında Bafra’da başlayan ticari 
hayatına, Toptan Gıda ve Temizlik Maddeleri iştigal konularında, gelir vergisi mükellefi olarak devam 
etmektedir. 
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Bahri KARAPINAR
 Konya Ticaret Borsası

İştigal Konusu Kuruyemiş İmalat ve Satışı 

Öğrenim Durumu Üniversite – Lisans Mezunu

Yabancı Dil İngilizce

Alınan Ödüller Amatör Spor Kulüpleri Başarı Ödülü
Şehit Aileleri Şükran Ödülü

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

2000-2005  Konya TO Meclis Üyesi
2005-2018  Konya TB Yönetim Kurulu Üyesi
2018- ……… Konya TB Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.

1968 yılında Konya’da doğdu. İlk, Orta ve Lise tahsilini Konya’da yaptı. Selçuk Üniversitesi Beden Eğitimi 
ve Spor Bölümü’nden mezun oldu. Pınar Kuruyemiş A.Ş., ASPAK Ambalaj ve ASPAK Yapı şirketlerinde 
ortaklık ve yönetim kurulu üyelikleri yapmaktadır. Çeşitli futbol kulüplerinde oyuncu, antrenörlük ve 
yöneticilik yapan Karapınar’ın çeşitli İş, Sosyal, Spor ve STK derneklerinde üyelikleri de bulunmaktadır. 
2005 yılından beri Konya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeliği yapan Karapınar’ın iki çocuğu vardır.
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Hüsnü BEŞER
Lüleburgaz Ticaret Borsası

İştigal Konusu Tahılların Öğütülmesi ve Un İmalatı

Öğrenim Durumu Lisans Mezunu

Yabancı Dil İngilizce, Bulgarca

Alınan Ödüller Turun Gıda San.ve Tic. A.Ş İhracat Ödülleri

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

Meclis Üyesi

05.03.1961 tarihinde Hacısungur’da doğmuştur.
Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’ni tamamlamış ve Turun Gıda San. ve Tic. A.Ş Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak iş hayatına devam etmektedir. 
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 Bülent KARACA
Reyhanlı Ticaret Borsası

İştigal Konusu Pamuk Alım Satımı, Çırçır Fabrikası  Ve Zeytinyağı Fabrikası 
İşletmeciliği

Öğrenim Durumu Yüksekokul

Yabancı Dil Az Düzeyde İngilizce ve Arapca

Alınan Ödüller

Oda/Borsadaki Görevi
(Bugüne Kadar Hangi Görevlerde 
Bulundu Tarihleri)

Meclis Başkanı
Yönetim Kurulu Üyesi
Yönetim Kurulu Başkanı

08/08/1955 tarihinde Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde doğdu. İlk , Orta ve Lise öğrenimini Reyhanlı’da  
tamamladı. Yüksek öğrenimini ise  Antakya Meslek yüksek okulu İnşaat bölümünde tamamlamıştır. 
Askerlik hizmetini 1980 yılında yedek subay (Asteğmen) olarak İzmir merkezde yaptı.  
1981 yılında evlendi ve üç çocuk babası. İş hayatına Tarım ürünleri alım satımı, Pamuk ve Çırçır Prese 
fabrikası işletmesi olarak 1977 den itibaren başlamış ve devam etmektedir. 2015 yılında iştigal konusuna 
Zeytinyağı  fabrikası’nıda eklemek suretiyle ticaretine devam etmektedir.
Ticaret Borsasının 1989 yılında kurucu üyelerindendir. Kuruluştan sonra uzun süre Meclis Başkanlığı, 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmüştür. 05/05/2013 tarihinde yapılan seçimler sonucunda 
Reyhanlı Ticaret Borsasının Yönetim Kurulu Başkanı seçilmiş olup halen Başkanlık görevi devam 
etmektedir. 
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